

NXP Semiconductors Denmark ApS

c/o Scion DTU, Diplomvej 381, 2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr. 34 46 28 60

Company reg. no. 34 46 28 60

Årsrapport *Annual report*

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2022.
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 7 June 2022.

Ulrik Kjems

Dirigent

Chairman of the meeting

Notes to users of the English version of this document:

- *This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.*
- *To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, IAS/IFRS English terminology has been used.*
- *Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.*

Indholdsfortegnelse

Contents

	Side
	<u>Page</u>
Påtegninger	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
<i>Management's review</i>	
Selskabsoplysninger	7
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	8
<i>Management's review</i>	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
<i>Financial statements 1 January - 31 December 2021</i>	
Resultatopgørelse	9
<i>Income statement</i>	
Balance	10
<i>Balance sheet</i>	
Egenkapitalopgørelse	12
<i>Statement of changes in equity</i>	
Noter	13
<i>Notes</i>	
Anvendt regnskabspraksis	16
Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med udvikling og salg af audioløsninger og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 29.227.596 kr. mod 5.033.939 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 12.840.216 kr. mod -2.666.552 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

The principal activities of the company

Like previous years, the activities are to conduct business with the development and sale of solutions and related services.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 29.227.596 against DKK 5.033.939 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 12.840.216 against DKK -2.666.552 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste <i>Gross profit</i>	29.227.596	5.033.939
1 Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	-12.646.232	-7.717.860
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver <i>Depreciation and writedown relating to tangible fixed assets</i>	-42.800	-32.953
Driftsresultat <i>Operating profit</i>	16.538.564	-2.716.874
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	257.248	133.719
2 Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i>	-334.879	-807.273
Resultat før skat <i>Pre-tax net profit or loss</i>	16.460.933	-3.390.428
3 Skat af årets resultat <i>Tax on ordinary results</i>	-3.620.717	723.876
Årets resultat <i>Net profit or loss for the year</i>	12.840.216	-2.666.552
Forslag til resultatdisponering: <i>Proposed appropriation of net profit:</i>		
Overføres til overført resultat <i>Transferred to retained earnings</i>	12.840.216	0
Disponeret fra overført resultat <i>Allocated from retained earnings</i>	0	-2.666.552
Disponeret i alt <i>Total allocations and transfers</i>	12.840.216	-2.666.552

Balance 31. december

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver Assets	2021	2020
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver Non-current assets		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>	45.236	58.038
Materielle anlægsaktiver i alt <i>Total property, plant, and equipment</i>	45.236	58.038
5 Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>	74.162	72.709
Finansielle anlægsaktiver i alt <i>Total investments</i>	74.162	72.709
Anlægsaktiver i alt Total non-current assets	119.398	130.747
Omsætningsaktiver Current assets		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade debtors</i>	4.141.509	2.718.767
Udskudte skatteaktiver <i>Deferred tax assets</i>	28.179	724.700
Tilgodehavende selskabsskat <i>Income tax receivables</i>	0	634.000
Andre tilgodehavender <i>Other debtors</i>	0	495.696
Tilgodehavender i alt <i>Total receivables</i>	4.169.688	4.573.163
Likvide beholdninger <i>Available funds</i>	15.813.001	3.013.387
Omsætningsaktiver i alt Total current assets	19.982.689	7.586.550
Aktiver i alt Total assets	20.102.087	7.717.297

Balance 31. december

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Passiver <i>Equity and liabilities</i>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note		
Egenkapital <i>Equity</i>		
Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	81.000	81.000
Overført resultat <i>Results brought forward</i>	<u>15.635.387</u>	<u>2.795.170</u>
Egenkapital i alt <i>Total equity</i>	<u>15.716.387</u>	<u>2.876.170</u>
 Gældsforpligtelser <i>Long term liabilities other than provisions</i>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade creditors</i>	1.040.594	495.428
Selskabsskat <i>Income tax payable</i>	2.572.196	0
Anden gæld <i>Other debts</i>	<u>772.910</u>	<u>4.345.699</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Total short term liabilities other than provisions</i>	<u>4.385.700</u>	<u>4.841.127</u>
Gældsforpligtelser i alt <i>Total liabilities other than provisions</i>	<u>4.385.700</u>	<u>4.841.127</u>
 Passiver i alt <i>Total equity and liabilities</i>	<u>20.102.087</u>	<u>7.717.297</u>
 6 Eventualposter <i>Contingencies</i>		

Egenkapitaloppgørelse

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	I alt <i>Total</i>
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Egenkapital 1. januar 2021			
<i>Equity 1 January 2021</i>	81.000	2.795.171	2.876.171
Årets overførte overskud eller underskud			
<i>Profit or loss for the year brought forward</i>	<hr/> 0	<hr/> 12.840.216	<hr/> 12.840.216
	<hr/> 81.000	<hr/> 15.635.387	<hr/> 15.716.387

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	2021	2020
1. Personalemkostninger		
Staff costs		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	12.139.124	7.196.978
Pensioner		
<i>Pension costs</i>	457.364	470.000
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	49.744	50.882
	12.646.232	7.717.860
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	9	9
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Other financial costs		
Andre finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	334.879	807.273
	334.879	807.273
3. Skat af årets resultat		
Tax on ordinary results		
Skat af årets resultat		
<i>Tax of the results for the year, parent company</i>	2.924.196	0
Årets regulering af udskudt skat		
<i>Adjustment for the year of deferred tax</i>	696.521	-723.876
	3.620.717	-723.876

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
<i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>		
Kostpris 1. januar 2021		
<i>Cost 1 January 2021</i>	171.099	152.706
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	<u>29.998</u>	<u>18.393</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>201.097</u>	<u>171.099</u>
<i>Cost 31 December 2021</i>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021		
<i>Depreciation and writedown 1 January 2021</i>	-113.061	-80.108
Årets afskrivninger		
<i>Depreciation for the year</i>	<u>-42.800</u>	<u>-32.953</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-155.861</u>	<u>-113.061</u>
<i>Depreciation and writedown 31 December 2021</i>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021		
<i>Carrying amount, 31 December 2021</i>	<u>45.236</u>	<u>58.038</u>
5. Andre tilgodehavender		
<i>Other receivables</i>		
Kostpris 1. januar 2021		
<i>Cost 1 January 2021</i>	<u>74.162</u>	<u>72.709</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>74.162</u>	<u>72.709</u>
<i>Cost 31 December 2021</i>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021		
<i>Carrying amount, 31 December 2021</i>	<u>74.162</u>	<u>72.709</u>

Noter

Notes

All amounts in DKK.

6. Eventualposter

Contingencies

Eventualforpligtelser

Contingent liabilities

Selskabet har indgået en huslejekontrakt hvor restforpligtelsen udgør t.kr. 130.

The company has entered into a rental contract and the total remaining payment is DKK 130 thousand.
